
  
 
 
 

ประกาศโรงเรียนมัญจาศึกษา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ด้วยเงินผ้าป่าเพื่อการศึกษา โดยวิธีคัดเลือก 

--------------------------------------------------------------------  
               ตามที่ โรงเรยีนมัญจาศึกษา ได้มีหนังสือเชิญชวนส าหรับ จา้งก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ด้วยเงินผ้าป่า
เพื่อการศกึษา โดยวธิีคัดเลือก  นั้น 
               อาคารพักอาศัย จ านวน ๑ หลัง ผู้ไดร้ับการคดัเลือก ได้แก่ บริษัท ลูกหลวงเรียลคอน จ ากัด 
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๗๗,๗๐๐.๐๐ บาท (หน่ึงล้านสามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง คา่จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
 ประกาศ ณ วันที ่ ๒๕ กนัยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

(นายสมนึก เรื่องลือ) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนมัญจาศึกษา 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ประกาศโรงเรียนมัญจาศึกษา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อหนังสือเรียนตามโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่

ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ปีการศึกษา ๒๕๖๖ โดยวิธีคัดเลือก 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามที่ โรงเรยีนมัญจาศึกษา ได้มีหนังสือเชิญชวนส าหรับ ซื้อหนังสือเรียนตามโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่าย
ในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน ปีการศึกษา ๒๕๖๖ โดยวธิีคัดเลือก  นั้น 
               หนังสือเรียน จ านวน ๑ ครั้ง ผู้ไดร้ับการคดัเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เพื่อนครูบุค๊เซนเตอร์ (ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๐๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเก้าหมื่นห้าพนับาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษอีื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทัง้ปวง 
  
 ประกาศ ณ วันที ่ ๑๓ มถิุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

(นายสมนึก เรื่องลือ) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนมัญจาศึกษา 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 
 

ประกาศโรงเรียนมัญจาศึกษา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุง ซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามที่ โรงเรยีนมัญจาศึกษา ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุง ซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและ
สิ่งก่อสร้างอื่น โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อาคารซ่อมบ ารุง(๓๐.๒๒.๒๐.๐๕ ) จ านวน ๑ งวด ผู้ไดร้ับการคัดเลือก ได้แก ่หจก.โชคอักษร 
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 
  
 ประกาศ ณ วันที ่ ๒๒ ธนัวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

 

(นายสมนึก เรื่องลือ) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนมัญจาศึกษา 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 
 
 

ประกาศโรงเรียนมัญจาศึกษา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อจัดวัสดุอุปกรณ์การเรียนการสอนกลุ่มสาระการเรียนรูส้ขุศึกษาและพล

ศึกษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามที่ โรงเรยีนมัญจาศึกษา ได้มีโครงการ ซื้อจัดวัสดุอุปกรณก์ารเรียนการสอนกลุ่มสาระการเรียนรู้สุข
ศึกษาและพลศึกษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุอุปกรณ์เกี่ยวกับการกฬีาและอนามัย(๓๐.๒๒.๒๖.๐๐ ) จ านวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุุ้นส่วนจ ากดั ต้น สปอร์ต (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 
  

 ประกาศ ณ วันที ่ ๒๙ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 
  

 

 

(นายสมนึก เรื่องลือ) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนมัญจาศึกษา 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 
 
 

ประกาศโรงเรียนมัญจาศึกษา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุครุภัณฑ์ส านักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------  
               ตามที่ โรงเรยีนมัญจาศึกษา ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุครุภัณฑ์ส านักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เครื่องพิมพ์ Inkjet printers(๔๓.๒๑.๒๑.๐๔ ) จ านวน ๑ เครื่อง ผู้ไดร้ับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอล
ไลด์ อิเลคตรอนิคส์ คอมพิวเตอร ์จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๐,๔๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 
  
 ประกาศ ณ วันที ่ ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

 

(นายสมนึก เรื่องลือ) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนมัญจาศึกษา 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ประกาศโรงเรียนมัญจาศึกษา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุครุภัณฑ์ส านักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------  
               ตามที่ โรงเรยีนมัญจาศึกษา ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุครุภัณฑ์ส านักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ผ้าหมึกส าหรับเครื่องพิมพ์(๔๔.๑๐.๓๑.๑๒ ) จ านวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคดัเลือก ได้แก่ บริษัท แอลไลด ์
อิเลคตรอนิคส์ คอมพิวเตอร์ จ ากดั (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๘๕๐.๐๐ บาท (เก้า
พันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
 ประกาศ ณ วันที ่ ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

 

(นายสมนึก เรื่องลือ) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนมัญจาศึกษา 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ประกาศโรงเรียนมัญจาศึกษา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุครุภัณฑ์ส านักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามที่ โรงเรยีนมัญจาศึกษา ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุครุภัณฑ์ส านักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               คอมพวิเตอร์(๔๓.๒๑.๑๕.๐๐ ) จ านวน ๑ เครื่อง ผู้ไดร้ับการคัดเลือก ได้แก ่บริษัท แอลไลด์ อิเลคตรอ
นิคส์ คอมพิวเตอร์ จ ากดั (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๙๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหก
พันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
 ประกาศ ณ วันที ่ ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

 

(นายสมนึก เรื่องลือ) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนมัญจาศึกษา 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ประกาศโรงเรียนมัญจาศึกษา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อจัดซื้อวัสดุครุภัณฑ์ส านักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------  
               ตามที่ โรงเรยีนมัญจาศึกษา ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อวัสดคุรุภณัฑ์ส านักงาน โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               คอมพวิเตอร์(๔๓.๒๑.๑๕.๐๐ ) จ านวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคดัเลือก ได้แก ่บริษัท แอลไลด์ อิเลคตรอนิคส์ 
คอมพิวเตอร์ จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๐,๘๐๐.๐๐ บาท (หน่ึงแสนสาม
หมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง คา่จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
 ประกาศ ณ วันที ่ ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

 

(นายสมนึก เรื่องลือ) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนมัญจาศึกษา 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 
 
 

ประกาศโรงเรียนมัญจาศึกษา 
เรื่อง ประกาศผูช้นะการเสนอราคา ซื้อวัสดุครุภัณพ์ส านักงานกลุ่มงานบริหารงานบุคคลและงานธนาคารโรงเรียน 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามที่ โรงเรยีนมัญจาศึกษา ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุครุภัณพ์ส านักงานกลุ่มงานบริหารงานบุคคลและงาน
ธนาคารโรงเรียน โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ชุดตู้ข้าง(๕๖.๑๑.๑๗.๐๒ ) จ านวน ๑ ครั้ง ผู้ไดร้ับการคดัเลือก ได้แก ่บริษัท บุญมาครอง จ ากัด (ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๒๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษอีื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทัง้ปวง 
  
 ประกาศ ณ วันที ่ ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

 

(นายสมนึก เรื่องลือ) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนมัญจาศึกษา 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ประกาศโรงเรียนมัญจาศึกษา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ท าความสะอาดห้องน ้าห้องส้วมในสถานศึกษา        

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามที่ โรงเรยีนมัญจาศึกษา ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อวัสดอุุปกรณ์ท าความสะอาดห้องน ้าห้องส้วมใน
สถานศึกษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ผลิตภัณฑ์ท าความสะอาดเพื่อป้องกนัเชื้อ(๔๒.๒๘.๑๗.๐๐ ) จ านวน ๑ ครั้ง ผู้ไดร้ับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอส.อาร์.วี.เคมิคอล (ขายส่ง,ให้บริการ,ผู้ผลติ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๕,๙๕๒.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันเก้ารอ้ยห้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง คา่
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
 ประกาศ ณ วันที ่ ๑๓ ธนัวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

 

(นายสมนึก เรื่องลือ) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนมัญจาศึกษา 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนมัญจาศึกษา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อจัดซื้อผลิตภัณฑ์ท าความสะอาดห้องน ้าและน ้ายาฆ่าเช้ือ                   

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามที่ โรงเรยีนมัญจาศึกษา ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อผลิตภัณฑ์ท าความสะอาดห้องน ้าและน ้ายาฆ่าเชื้อ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               น ้ายาฆ่าเชื้อ(๔๒.๒๘.๑๖.๐๐ ) จ านวน ๑ ครั้ง ผู้ไดร้ับการคัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอส.อาร์.วี.เค
มิคอล (ขายส่ง,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๓,๙๒๘.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสามพนัเก้าร้อยยี่สิบแปด
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 
  
 ประกาศ ณ วันที ่ ๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

 

(นายสมนึก เรื่องลือ) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนมัญจาศึกษา 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 
 

ประกาศโรงเรียนมัญจาศึกษา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุงานบ้านงานครัวผลิตภัณฑ์ดับกลิ่นห้องน ้าห้องส้วมนักเรียน         

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามที่ โรงเรยีนมัญจาศึกษา ได้มีโครงการ ซื้อพัสดุงานบ้านงานครัวผลิตภัณฑ์ดับกลิ่นห้องน ้าห้องส้วม
นักเรียน โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ผลิตภัณฑ์ท าความสะอาดเพื่อป้องกนัเชื้อ(๔๒.๒๘.๑๗.๐๐ ) จ านวน ๑ ครั้ง ผู้ไดร้ับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอส.อาร์.วี.เคมิคอล (ขายส่ง,ให้บริการ,ผู้ผลติ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๖,๕๙๔.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันห้าร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษอีื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ทั้งปวง 
  
 ประกาศ ณ วันที ่ ๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

 

(นายสมนึก เรื่องลือ) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนมัญจาศึกษา 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนมัญจาศึกษา 
เรื่อง ประกาศผูช้นะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน รายจา่่ยงบประมาณป ี๒๕๖๕ งบลงุทน 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามที่ โรงเรยีนมัญจาศึกษา ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน รายจาุย่งบประมาณปี 
๒๕๖๕ งบลงุทน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อุปกรณ์ปรบัปรุงซ่อมแซมอาคารเรยีน จ านวน ๑ ครั้ง(๕๐๐ อัน) ผู้ได้รับการคดัเลือก ได้แก่ ร้านธนรัสย์ 
ก่อสร้าง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔๕,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษอีื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทัง้ปวง 
  
 ประกาศ ณ วันที ่ ๓๐ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๕ 

 

 

(นายสมนึก เรื่องลือ) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนมัญจาศึกษา 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


